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40x40 colore verde lime 50 pezzi

Tovagliolo ECLISSI 40X40 verde lime

Tovagliolo in carta a secco airlaid ROIAL ECLISSI cm

CK124150

Tovagliolo ECLISSI airlaid

8052080603635

ROIAL

TOEC3363

CF

Confezione

20

30

9.705

72238

Colore verde lime

Tipo tovagliolo

Materiale carta a secco - airlaid
Dimensioni 40x40 cm

Marca ROIAL

Ecologico Sl




Nr.Pezzi

1000




