



Tovagliolo in carta a secco airlaid ROIAL ECLISSI cm 40x40 colore verde lime 50 pezzi



Codice	CK124150
Descrizione	Tovagliolo ECLISSI airlaid
EAN	8052080603635
Marca	ROIAL
Part number	TOEC3363
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	20
Imballaggio	30
Peso (kg)	9.705
Volume (cm³)	72238
Tovagliolo ECLISSI 40X40 verde lime	

SPECIFICHE	
Colore	verde lime
Tipo	tovagliolo
Materiale	carta a secco - airlaid
Dimensioni	40x40 cm
Marca	ROIAL
Ecologico	SI

Nr.Pezzi	1000
----------	------